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Kvtes -työryhmä 17.3.2022:

Loimaan Uimahalli Vesihovissa työskentelee kaksi liikuntapalvelujen
lai tos huol ta jaa. Heidän tehtäväkohtainen palkkansa on hin noit te lu-
koh das sa 08SII070  kori 1. mukainen 1942,18 €  eli alhaisin mah dol-
li nen siivoustyöstä maksettava palkka. Heidän palkkansa on alun pe-
rin määritelty väärään palkkakoriin, koska Vesihovin lai tos huol ta jien
tehtäväkuvaus poikkeaa oleellisesti muista hinnoittelukohdassa
08SII070 kori 1:ssa olevista laitoshuoltajista. Työ ui ma hal li ym pä ris-
tös sä on vaativampaa ja sisältää tehtäviä, jotka vaativat erityistä
osaa mis ta. Liitteessä tehtäväkuvauksen kohdat, joihin tar kis ta mis eh-
do tus perustuu. Liitteinä myös tehtäväkuvaukset ko ko nai suu des-
saan.

Esitetään, että Vesihovin laitoshuoltajien tehtäväkohtaiset palkat tar-
kis te taan ko. hinnoittelukohdan 08SII070 korin 3 mukaiseksi eli tällä
het kel lä 1987,56 €. Tarkistus esitetään tehtäväksi takautuvasti vii den
vuoden ajalta eli 1.5.2017 lukien perustuen virheelliseen palk ka ko ri-
si joit te luun.

Liitteet: Vesihovin laitoshuoltajien tehtäväkuvaukset, Uimahallin lai-
tos huol ta jien palkan tarkistaminen

------------------------------

Palkka määräytyy kunnallisten virka- ja työehtosopimuksien sekä
kau pun gin hal li tuk sen soveltamisohjeiden mukaisesti. Palkasta päät-
tää se, joka ottaa viranhaltijan tai työntekijän palvelussuhteeseen.
Kau pun gin hal li tus päättää harkinnanvaraisista palkantarkistuksista.
(Hal lin to sään tö 40 §).

KVTES-liitteen siivousalan tehtävät 08SII070 korin 3 mukainen teh-
tä vä koh tai nen palkka on tällä hetkellä 1.987,56 euroa.

KVTES-ryhmän esityksen mukainen kustannusvaikutus si vu ku lui-
neen on noin 110 euroa/ kk. Takautuvasti maksettavaksi esitetyn vii-
den (5) vuoden ajalta kustannusvaikutus työvuorolisineen on noin
7.000 euroa.



 Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus päättää, että liikuntapalvelujen laitoshuoltajien teh-
tä vä koh tai nen palkka on KVTES-liitteen siivousalan tehtävät
08SII070 korin 3 mukainen.
Tehtäväkohtaisen palkan tarkistus tehdään 1.5.2017 alkaen huo-
mi oon ot taen yleiskorotukset.

 Päätös:  Hyväksyttiin.

 Pöytäkirjamerkintä:

  Sivistysjohtaja Manne Pärkö saapui kokoukseen ja asian käsittelyyn
klo 18:59 alkaen.


